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 Sevgili okuyucuları-
mız!  “Lisenin Sesi”  başka bir 
sayısıyla karşınızda.  

 On dördüncü sayımız-
da gazetemizin içeriğini 
“Atatürk ve Öğretmen” şeklin-
de düzenlemeye çalıştık. Bu 
ay içerisinde hem büyük önder 
Atatürk’ün aramızdan ayrılış 
günü hem de Öğretmenler Gü-
nü’müz var.  

 Ayrıca gazetemizde 
yer alan  okulumuzdan haber-
ler, EBA karikatür yarışma-
sında dereceye giren eserler ve  
araştırma-inceleme bölümleri-
nin ilginizi çekeceğini düşünü-
yoruz.                    Yayın Ekibi 
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            Bir öğretmenler gününde daha 
sizlere Edebiyat öğretmenimiz Sukan 
AKKOYUN’un dizeleriyle seslenmek iste-
dik. Sesimizi kulaklarınıza bir nebze or-
tak edebilirsek mutlu oluruz.  
 
ÖĞRETMEN 
Bir hayalin içinde devamlı 
Görür başak veren buğdayı 
Ekin hasat gelir zamanı 
Düşmez torbasına tek bir ayağı 
 
Emanet alır emek verir canlısına 
Emanetçi varamaz emeğinin yanına 
Kuru bir çalımdan öte gitmez sözleri 
Ne de olsa sözlenmiştir yarınlara 
 
Devir daim eder hep yeni yüzler 
Hepsinde yeni heyecan terennüm eder 
Yetişen gelip geçen kendi benliği 
Vardığında ayırdına ah vah eder benliği 
 
Öğretmen dediğin bir hayali insan 
Evir çevir vur yere yine lisan 
Kendi halin hiç bilmez dile gelmez 
Varsa yoksa bildiği hep insan hep insan 

                        24 KASIM 
 24 Kasım bizi eğitip bu gün-
lere getiren fedakar öğretmenlerimi-
zin günüdür. İnsanlık tarihinin en 
önemli mesleklerinden birini icra 
eden öğretmenlerimiz için bu gün ne 
kadar önemliyse onların çalışmalarıy-
la şekillenen biz gençler için de unu-
tulmayacak bir gündür. 
 Öğretmenlik, fedakarlık ve 
sorumluluk gerektiren bir meslektir. 
Temelinde eğitmek ve öğretmek olan 
bu mesleği yapmak aslında kutsal bir 
görevdir de. Bir harf öğretmek için 
aylarını veren;  dürüst,ahlaklı, vata-
nını, milletini seven ve çalışkan bir 
birey yetiştirmek için yıllarını harca-
yan fedakar öğretmenlerimizi yılın 
belli günlerinde hatırlamak asla adil 
değildir.  
 Yaz demeden, kış demeden 
ülkesinin neresinde olursa olsun gö-
rev yapmaya çalışan öğretmenlerimiz 
bu özveriyi tek bir şey için yapmakta-
dırlar: Bizleri iyi bir geleceğe hazırla-
mak. Bu hazırlama esnasında adeta 
bir mum gibi kendini eritir öğretmen. 
Eriyip gitse de öğrencilerinin iyi bir 
yere geldiğini görmek tekrar tekrar 
canlandırır onu. 
 Öğretmenin gayelerinden 
biri de aklın ve bilimin ışığında yürü-
yen gençler yetiştirmektir. Başöğret-
menimiz Atatürk’ün de dediği gibi 
yeni nesiller onların eseridir. 
 Öğretmenlerimizin bir gün 
değil her gün hatırlanması dileğiyle... 
                               Çelik ÇİLEK  10-B 

(Devamı 4. sayfada 

 

KÜLTÜR,SANAT,EDEBİYAT,SPOR...   

HER GÜN 24 KASIM 

24 Kasımlar kalbimizde hiç bitmez, 

Her gün hatırımızdasınız öğretmenim. 

Kolay mı binlerce fidanı yetiştirmek için 

Kova kova su taşımak öğretmenim. 

 

Bir güne sığar mı değeriniz öğretmenim, 

Her gün 24 Kasım olsa yetmez! 

Sesiniz kısılsa bile, yorulsanız bile, 

Azminiz bitmez öğretmenim. 

 

Ellerinizde bir gelecek yetişiyor, 

Değeriniz bir güne sığar mı öğretmenim. 

Sayenizde aydınlık yarınlar geliyor 

Bizim için her gün varsın öğretmenim. 

                             

                             Serkan ŞAHİNKAYA 11-H 
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BİZDEN HABERLER 

PANOLARIMIZ 
Okulumuzun değişik yerlerindeki panolar sürekli güncelleniyor. 
Kültür Edebiyat Kulübü tarafından düzenlenen panolarda belir-
li gün ve haftalarla ilgili resim, yazı ve şiirlere yer veriliyor. Son 
olarak okulumuzun üç koridoruna “15 Temmuz Şehitleri” temalı 
panolar yerleştirildi. 

NIKE FUTBOL TURNUVASI 
Okulumuz futbol takımı, 22-27 Ekim tarihlerinde düzenlenen 
Nıke Futbol Turnuvası’nda Manisa il birincisi oldu. Önceki yıl-
larda da futboldaki başarıları ile göz kamaştıran Beden Eğitimi 
öğretmeni Yılmaz YILDIRIM yönetimindeki futbol takımımız, 
bu yıl da hayli iddialı. 

 

10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ve Atatürk 
 Haftası ile İlgili Panolarımız 

OKUYAN ŞEHİR MANİSA PROJESİ 
“Okuyan Şehir Manisa Projesi” kapsamında okulumuzda her 
gün bir  dersin yirmi dakikası kitap okumaya ayrılıyor. Öğren-
ciler tarafından memnuniyetle karşılanan uygulama her hafta 
farklı bir derse denk gelecek şekilde dönüşümlü uygulanıyor.  

ÜNİVERSİTE SINAVI DENEMELERİ 
Okulumuz öğrencilerinin üniversite sınavlarında başarıyı yaka-
lamaları amacıyla okulumuz 12. sınıf öğrencilerine, on beş gün-
de bir deneme sınavı uygulanıyor. Bu denemeler sonucu öğren-
cilerimiz bir taraftan sınav heyecanını yenmeye çalışırken bir 
taraftan da başarı durumlarını gözlemleyebiliyorlar.Okul reh-
ber öğretmenimiz Yakup DİNÇBAYRAM tarafından yürütülen 
bu çalışmalarda şu ana kadar öğrencilerimize dört deneme sına-
vı uygulandı. 

SANATÇILARIMIZI ANMA, ANLATMA 
“Okuyan Şehir Manisa Projesi” kapsamında her ay bir sanatçı-
mızı anacağız ve anlatacağız. Ekim ayında Mehmet Akif Ersoy 
ile başladığımız bu çalışma her ay bir sanatçı olmak üzere  
Ömer Seyfettin, Mevlana Celalettin Rumi, Necip Fazıl Kısakü-
rek, Cemi Meriç, Peyami Safa, Ziya Gökalp ve Namık Kemal 
şeklinde devam edecek. 
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Bir Anı 

Mustafa Kemal'in naaşı... 
Ve Atatürk İstanbul'dan ayrılıyor, An-
kara'ya götürülecek. 
İnsanlar üzüntülü, hüzün var her yer-
de.. 
Karaköy'en geçerken birden bire, 
'Çıt' diye bir ses.. 
Çıt ! Çıt ! Çıt ! 
Aa ! 
Gökyüzünden düğme yağdı biliyor mu-
sunuz?!! 
Düğme yağdı gökyüzünden ! 
Atatürk'ün o bayrağa sarılı tabutuna 
düğme yağdı... 
 
Rengârenk düğmeler ! 
Düğme yağıyor ! 
Çıt ! Çıt ! 
Düğme yağıyor ! 
Herkes yukarı baktı! 
 
O caddedeki dükkânlardan bürolardan 
Türkiye Cumhuriyeti'nin Yahudi vatan-
daşları var pencerelerde... 
Ve Yahudi kardeşlerimiz, ülkenin Yahu-
di vatandaşları, Liderlerini, bu güzel 
insanı kendi (Matem) geleneklerine gö-
re "gömleklerinin ceketlerinin 
düğmelerini kopararak" uğurluyor-
lar.. 
 
Nasıl bir görüntü... 
Atların çektiği top arabasında Mustafa 
Kemal Atatürk'ün tabutu üstüne 
rengârenk düğmeler yağıyor, pencerede 
gözyaşlı insanlar... 
 
Gömleklerin, ceketlerin düğmeleri ko-
partılarak uğurlama ne demekmiş bili-
yor musunuz? "Ben senden sonra 
eksiğim!"  

 

Bir Mektup 

           Hindistan’dan Çocuğunuza Mektup Var 
            Hindistan’ın Kolkata bölgesindeki bir okul, okulla-
rın açılmasından birkaç hafta kala velilere bir mektup 
gönderdi. 
            Ailelerin çocukların gelişiminde ne kadar etkili ve 
önemli rol oynadığını kanıtlayan bu mektup, eğitimcilere 
ve ailelere farklı bir bakış açısı getiriyor. 
            İşte o mektup: 
            “Okulların açılışına kısa bir süre kaldı. Çocuğunu-
zun başarılı olmasını ne kadar istediğinizi biliyoruz. 
             Ama unutmayın ki sınavlara girecek öğrenciler 
arasında matematiği çok iyi anlamasına gerek olmayan 
geleceğin sanatçıları oturuyor olabilir. 
             Tarih ve İngiliz edebiyatı çocuğunuzun işine yara-
mayabilir çünkü başarılı bir girişimci olmak var geleceğin-
de. 
              Çocuğunuz bir müzisyen olacaksa kimya notları-
nın da çok iyi olması gerekmiyor. 
              Ya da bir sporcu olmaksa hayali, fizik dersindeki 
başarısının fiziksel yeteneklerinden daha iyi olması gerek-
miyor. 
              Çocuğunuz iyi notlar alıyorsa bu harika ama ala-
mıyorsa onun kendine olan güvenini ve inancını sarsma-
yın. 
               Onları rahatlatın. Hayatın onlar için çok farklı 
planlar yaptığını ona söyleyin ve hissettirin. 
               Ne not alırlarsa alsınlar onları sevdiğinizi, yete-
neklerine güvendiğinizi ve yapamadıklarından dolayı asla 
yargılamayacağınızı hissettirin ve söyleyin. 
               Lütfen bunları yapın. 
               Çünkü bunları yaptığınızda kendine güvenen, 
karşısına çıkan engellerle savaşan, mutlu bir çocuk yara-
tacaksınız. 
               Düşük notların çocuğunuzun hayallerini ve yete-
neklerini alıp götürmesini izin vermeyin. 
               Unutmayın, dünyanın en mutlu insanları sadece 
doktorlar ve mühendisler değildir. 
               Sevgiler. 
                                                                        Okul Müdürü 

 

 



 ÇİÇEK 

                       Hayallerimizin, hayatlarımızın en önemli 

aktördür onlar.Yaşamayı öğreten,saygıyı sevgiyi bize 

bir nakış gibi işleyenlerdir.Biz bir portreysek onlar  

sanatçılardır. Onlar anne, onlar baba, onlar arkadaş-

tır bazen. Onları sadece ''öğretmen'' adı altında topla-

mak yanlıştır; onlar gelecek yolunda elimizde tuttuğu-

muz altından yapılmış bir fenerdir. 

                     Ailemiz, bizi onlara emanet ettiklerinde 

hepimiz topraklarından sökülmüş birer fidandık. Ba-

zılarımız korkuyla ağladık, bazılarımız sabırla ve me-

rakla bekledik. Sevgisi ve bilgisiyle okul adında koca-

man bir bahçeye diktiler bizi teker teker. Onlar bizi 

büyüten, hiç bıkmadan sulayan, ışığından mahrum 

etmeyen kutsal insanlardı. Hayatın ne demek olduğu-

nu sözlük anlamından çıkarır yaşadıklarını da katar-

lardı ortaya. Onlar görür, tecrübe kazanır öyle büyü-

türlerdi çiçeklerini. Hiçbir zaman kırmazlardı topra-

ğa bağlı yanlarımızı. En iyi şekilde büyütürlerdi bizi.  

                  Aradan zaman geçer ayrılık vakti gelir... 

Hem bizimle gurur duyarlar hem kendileriyle. Gitme-

den önce ise son konuşmalarını yaparlar:'' Sizler be-

nim gurur kaynağımsınız. Hepiniz en güzel bahçelere 

gölge olun.'' Ellerinde ki feneri gittiğimiz yola tutar-

lardı çünkü istemezlerdi hiçbirimizin takılıp düşmesi-

ni. Bazılarımız geride kalsak bile bilirdik o fenerin 

bizi her daim aydınlatacağını. 

                   Atatürk'ün ''Öğretmenler,yeni nesil sizlerin 

eseri olacaktır!..'' dediği gibi bizler sizin yarattığınız 

birer eseriz. Sizlerin yolundan gitmek ise bizim en 

büyük vazifemizdir. Daima geleceğe ışık olmak, yeni 

çiçekler büyütmek yolunda siz kutsal insanları ölüm-

süzleştirip yaşatacağız. Hepimiz birer çiçek, hepimiz 

öğretmeniz!                         İrem BECERİKLİ 11-G 

  ANITKABİR’DE  

 9 Kasım günü saat 22.00 civarında bizi Ankara’ya 
götürecek otobüsümüze bindik. Amacımız Turgutlu Lisesi öğ-
rencileri ve öğretmenleri olarak Anıtkabir’i ziyaret etmek.  

 Hüzünlü bir 10 Kasım sabahı Ankara’ya ulaştık. Sa-
bah saatlerinde Anıtkabir’e ulaşmak, Atamızın huzuruna çık-
mak pek kolay değil. Yurdumuzun dört bir tarafından insanlar 
uzak yakın, soğuk sıcak demeden Ankara’ya akın etmişler. Bu 
duruma üzüldüm desem yalan olur. Varsın ben geç gireyim 
Anıtkabir’e, varsın kalabalık olsun. Ona  olan sevginin gün 
geçtikçe arttığını görmek beklememizi kolaylaştırıyor.  

 Öğleden sonra gitmeyi kararlaştırıyoruz Anıtkabir’e. 
Beklerken  kahvaltı yapıp direksiyonumuzu Ulus’a, tarihi mec-
lis binasına kırıyoruz. O günün havasını koklamak, toplantıla-
rın yapıldığı sıralara dokunmak, o döneme ait eşya ve fotoğraf-
lara bakmak çok ilginç geliyor bize. Ardından yolumuz Hacı 
Bayram Veli Camisi’ne düşüyor. Burada da biraz vakit geçir-
dikten sonra ziyaret saatini getiriyoruz. 

 Anıtkabir benim için inanılmaz bir yer. Yıllardır ziya-
ret etmek istediğim yerdeyim. Mozoleye çıkıp atamızı yad edi-
yoruz. Mahşeri kalabalık dağılacak gibi değil.Sırayla  çıkıp 
müzeyi geziyoruz. Her bölüm ayrı güzel.  Atatürk’ün kişisel 
eşyaları, kendisine tahsis edilen otomobiller, aslanlı yol… Hepsi 
muhteşem. Buraya tekrar gelmeliyim diye karar veriyorum. 

 Grubumuz toplanınca hüzünlü bir şekilde ayrılıyoruz 
oradan. Artık dönüş yolundayız. Hepimize gurur veren gezimiz 
11 Kasım sabahı Turgutlu’da son buluyor. 

                                                          Bahar GÖRGÜLÜ 10-B 
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BİZDEN HABERLER 

 
          MEZUN ÖĞRENCİLERİMİZİN OKUL ZİYARETLERİ 

         Okulumuzdan mezun olup üniversiteyi kazanan öğrencilerimiz 
sınavlara  hazırlık,  sınav,  üniversite tercihleri, üniversite  hayatı  ve 
yurtlar  hakkında  her  yıl  düzenli  olarak 12. sınıftaki   kardeşlerini 
bilgilendiriyorlar. Bir taraftan  tecrübelerini aktarırlarken bir taraf-
tan da teşvik edici olmaya çalışıyorlar. 
                    
 

                ANA BİNAMIZDA YENİ SIRALAR 
                Okulumuzun  ana binasındaki tüm eski öğrenci sıraları 
yenileriyle değiştirildi. Geçen yıl başlatılan değiştirme çalışmaları 
sonucu okulumuzun ana binasında kullanımda olan eski öğrenci 
sırası kalmadı.  Zamanla yıpranan ve kullanılmaz duruma gelen  
sıralar yenilenince öğrencilerimiz daha modern ve rahat bir eği-
tim ortamına kavuşmuş oldu.                Ek binamızda eğim gören 
öğrencilerimiz de yeni sıralarına kavuşacakları günleri bekledik-
lerini ifade ederken okul idaresi zaman içerinde okulun tüm sıra 
ve masalarının yenileneceğini ifade etti. 

                               AŞURE  
        Muharrem ayı dolayısıyla 24 EKİM 2016 tarihinde 
Turgutlu Lisesi Okul Aile Birliği okulumuz bahçesinde 
öğrencilerimize aşure ikramında bulundu. 

              Öğrenci Temsilcisi Seçimleri 
        Okulumuz öğrencileri temsilcilerini seçti. Serkan Şa-
hinkaya, Hüseyin Kocakaya ve Alphan Pişkinkömürcü’nün 
aday olduğu seçimi az bir farkla 11-H sınıfından Serkan 
Şahinkaya kazandı. 

            MUHTARLARIMIZI ZİYARET 
Muhtarlar Günü’nde okul müdürümüz sayın Duran 
CAN ve okul rehber öğretmenimiz sayın Yakup DİNÇ-
BAYRAM Cumhuriyet Mahallesi muhtarı sayın Adil 
BELDEK’i ziyaret ettiler. 



 

EBA (Eğitim Bilişim Ağı) KARİKATÜR YARIŞMASI 
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      Öğretmen ve öğrencilerin sanatsal, kültürel ve bilimsel ilgilerini 
geliştirme ve destek olma fikrinden hareketle  her yıl EBA;  karika-
tür, fotoğraf, kısa film ve fen deneyleri videosu yarışmaları düzenliyor. 
Biz de Lisenin Sesi gazetesi olarak 14. sayımızda  daha önceki yıllarda 
bu yarışmada dereceye girmiş karikatürleri derledik. 
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SENİ SEVEN MEHMET'İN 
Sana çiçekler getirdim;dikkatini çekmek için, 
Her sabah karşıladım;bir gülücük görmek için, 
Selam durdum en önde;bir günaydın bekledim, 
Okan'a gülümsedin;bana selam vermedin. 
  
Seni sevdim öğretmenim; yinede seni sevdim. 
Bisikletim olsaydı, inan sana verirdim. 
Sabah kırağıda geldim,buzda,karda hep geldim, 
Çok üşüdüm öğretmenim, üşümüşsün demedin. 
  
Didem hastalanmış, Didem dedin, Şebnem dedin, 
Züleyha'yı, Tolga'yı her fırsatta sevdin, 
Hasta oldum bilerek, bunu hiç fark etmedin; 
Sevgini kazanmayı bir tek ben beceremedim. 
  
Kapılarda bekledim, tahtayı hep ben sildim, 
Bazen ayağa kalktım,kimi zaman eğildim. 
Gözümden yaş aktı bazen,kendi kendime sildim, 
Sana yakın olmayı bir ben beceremedim. 
  
Yedi binlere kadar birer birer yazın dedin, 
Parmaklarım tutuldu,yazmaktan vazgeçmedim. 
Defterlerine baktın Aytuğ ile Figen'in; 
Dokuz yaprak doldurdum, ödevimi görmedin. 
  
Şiir verdin Nalan'a, Zühal'in resmini övdün, 
Süreyya'ya güven verdin, beni hiç mi sevmedin? 
Gücensem de öğretmenim, hiç kızmadım, renk vermedim, 
Arka sıradaki Mehmet, seni seven Mehmet'in. 
                                Saim METİN’den alıntıdır. 

                                                          

BİR RESSAM YETİŞİYOR 
Okulumuzdan bu yıl mezun olan öğrenci-
miz Kadir Özcan, çizgileriyle dikkat çeki-
yor. Yetenek sınavında birinci olarak 
Balıkesir Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi’ne giren öğrencimiz adeta bir 
fotoğraf makinesinden çıkmış izlenimi 
veren resimler yapıyor. 

Kalemimizden Çıkanlar 

               Sevgili Dünya 
 Yaşıyor olduğum şu dönemde bir 
şeyler anlatmak ve en azından kendimi 
ifade etmek istediğim öncelikli varlık ol-
man nedeniyle bu mektubu sana yazıyo-
rum. 
 Yaşamış olduğun 4,5 milyar yılı 
aşkın süre içerisinde başına gelen en kötü 
şeyi sorsalar şüphesiz ki cevabın “insan” 
olurdu. Ve üzerinde yaşayan çoğu insan 
buna beklenmedik bir cevapmışçasına 
şaşkınlık gösterir, senin nankör olduğunu 
düşünürlerdi. Ben ise bu cevabı çok yerin-
de bir cevap olarak görür, utanç ve 
sükûnet içerisinde insanların yapacakları 
taşkınlıkları izlemeye devam ederdim. Bir 
yere kadar… 

Çünkü insanlar ırk, din, dil ya 
da mezhep olarak ayrılmazlar. Albert 
Einstein’ın da dediği gibi; “İnsanlar sadece 
ikiye ayrılırlar; iyi insanlar ve kötü insan-
lar.” Ben iyi olmayı seçtim. Kötüler canını 
yakmaya devam ettikçe biz seni yaşatma-
ya devam edeceğiz. Onların unuttuğu bir 
şey var. Çok küçük görünen ama bir o 
kadar önemli olan bir şey… Bir gün sana 
karışacakları. Bir gün sana karışıp senin 
bir parçan haline gelecekleri. Bunu düşün-
seler yine savaşmaya, kirletmeye, tüket-
meye devam ederler miydi bilmiyorum. 
Tek umudum bir gün bunun farkına var-
maları. Onları sevgiyle karşılar mısın onu 
da bilmiyorum. Ama umarım senin şefka-
tini kazanacak kadar iyi bir insan olurum.  
 Sana karışacağım gün beni sev-
giyle karşılaman dileğiyle… 
                                            Fatma ÇALTI 
———————————————————- 

ATATÜRK KİTAPLARI SERGİMİZ 
10 Kasım Atatürk Haftası’nda okulumuz 
Kütüphanecilik Kulübü  Atatürk kitapla-
rını tanıttı. Tanıtımda  Atatürk ile ilgili 
yazılmış kitaplar ve Atatürk’ün kendi 
kaleminden çıkan Nutuk tanıtıldı. Projede 
Kütüphanecilik Kulübü öğrencileri aktif 
rol aldı. 


